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Årsmelding Iveland Idrettslag 2008 
 
 
Styret har bestått av: 
Formann Reidar Håvardstad 
Nestformann Jürgen de Gendt 
Kasserer Iveland Regnskapslag/Evelyn Honnemyr 
Sekretær Svein T Omestad  
 
Ledere i særgruppene har vært: 
Fotball Kåre Åsen 
Friidrett Torstein Bærheim 
Ski  Yngvar Bakken 
Sykkel Arnulf Bærheim 
 
Idrettslaget har 221 betalende medlemmer. 
 
Det har i løpet av 2008 vært 6 styremøter og behandlet 60 saker. Blant de større og 
arbeidskrevende sakene laget har arbeidet med er oppgradering av Frøysaa-
anlegget, Ogge Triathlon, samt hvordan man skal skaffe nye tillitsvalgte til de verv og 
oppgaver som blir ledige og ubesatte. 
 
I 2008 har det vært leder og styre i alle grupper, samt at det var første året som 
Sykkelgruppa var i virksomhet. 
 
I begynnelsen av året var det stor frustrasjon i Fotballgruppa over at gressbanen ikke 
var med i den opprustingen av Frøyså-banen som var finansiert av legatet etter 
Bjarne Dalane. Det ble igangsatt en omfattende lobbyvirksomhet mot politikerne, som 
etter hvert gav resultater. Det ble omprioritert kommunale midler, idrettslaget bidro 
med 100.000 fra Benestveitfondet samt la ut gresset på dugnad. Idrettslaget tok også 
på seg oppussing av garderobebygget. 
 
Ogge Triathlon ble arrangert 21 juni som et samarbeidsprosjekt mellom laget, 
gjesteheimen og kommunen. Opplegget var bygget på suksessen fra de 3 
foregående år, og det var i år også bare ca 60 deltakere grunnet stevnekollisjoner. 
Det ble igjen regnet som en sportslig og arrangementsmessig suksess med gode 
tilbakemeldinger fra deltakerne. Det ble flere positive reportasjer i media med god 
profilering av området, og det ble et lite økonomisk overskudd. 
 
Laget har en stor utfordring med rekruttering av trenere, ledere og andre som kan ta 
et tak. Enkelte ildsjeler i laget og særgruppene har holdt på i mange år, og har 
signalisert at de ønsker avløsning. Hvis vi fortsatt skal ha aktivitet på dagens nivå 
eller aller helst mer, er vi avhengig av at nye folk engasjerer seg i det en selv eller 
barna driver med og bidrar til at man får en rullering på belastningene. 
 
Hovedtall fra regnskapet: Driftsinntekter kr 237.032 og driftsutgifter kr 258.343, 
renteinntekter kr 21.952, og årsresultatet ble da kr 641. 
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Skigruppa: 
Det ble også dette året en dårlig snøvinter, ingen lokale renn. 
 
Treningsaktiviteten har vært holdt oppe hele året, 10-15 deltakere. Det var også 
treningssamling på Hovden. 
 
Kathrine Håverstad (vant sin klasse i KM), Tomas Skagestad og Odd Inge Urdal har 
deltatt i renn utenfor laget. 
 
 
Friidrettsgruppa: 
Gruppa har høyt aktivitetsnivå for barn. Ca 40 barn i alderen 4-10 år har deltatt. 
 
For de aktive junior/senior har det vært en del skader. Beste plassering kom fra 
Alexander D Winger med sølv i senior-NM (!) på 110m hekk. Anne Gerd har lagt opp. 
 
Gruppa har arrangert et løp i Terrengkarusellen (40 deltakere), samt Tinestafetten for 
Setesdal (30 lag deltok). 
 
Gruppa ser fram til å ta i bruk et nytt Frøyså-anlegg neste år, selv om elitesatsningen 
ser ut til å bli kraftig redusert grunnet avgang. 
 
 
Fotballgruppa: 
Det har i 2008 stilt 3 lag i seriespill; 12 års laget, Jenter 13, samt Senior Herrer. 
Damelaget deltok ikke i serien i år, men har trent hele året, dels sammen med 
jentelaget. 
 
Senior Herrer klarte å holde plassen i 5. div. Satser på at ny bane og gode 
treningsforhold skal gi bedre resultat i 2009. 
 
Jenter 13 fikk mange utfordringer å stri med ift baneforhold og trenere, men klarte å 
fullføre sesongen i serien. 
 
12 års laget har hatt en fast stamme av spillere, og har hatt stigende formkurve. Siste 
kamp ble seier! 
 
Også i Fotballgruppa er det en utfordring å skaffe frivillige til de oppgaver som må 
utføres i tillegg til det sportslige, dvs oppmenn, trenere og sekretariat, men har klart å 
mobilisere til økt aktivitet i 2009. 
 
Sykkelgruppa: 
Det har vært høy aktivitet i gruppa siden oppstart. Treninger for både senior/aktive og 
junior er organisert. Sponsorer er skaffet, og det er anskaffet juniorsykler til utlån. 
 
Gruppa har hatt deltakere i både konkurranse- og turritt, og vant bl.a rittet Ogge 
Rundt. Ranestadrittet ble arrangert av gruppa med god deltakelse. 
 

-oOo- 
Styret, x feb 2009 


